ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
    11.06.2014

 №  12/102
с. Черновское

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Черновском сельском поселении Шабалинского района

Кировской области

Дли приведения в соответствие с действующим законодательством  Черновская сельская Дума Шабалинского района Кировской области  РЕШИЛА:
Внести изменения в Положение о муниципальной службе в Черновском сельском поселении Шабалинского района Кировской области, утвержденное решением Черновской сельской Думы от 26.06.2013 № 6/47 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Черновском сельском положении Шабалинском района Кировской области» (с изменениями от 12.02.2014 № 10/83):

1. В подпункте 1.1. статьи 13 Положения слова «дети супругов» заменить словами «дети супругов и супруги детей»;
2. Дополнить пункт 1 статьи 13 Положения  подпунктом 9:
«9) признание лица, не прошедшим военную службу по призыву, не имеющим на то законных оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии (за исключением граждан, прошедших военную службу по контракту).»;
3. в части 2 статьи 32 слова «(получение, хранение, комбинирование, передача и иное использование) в соответствие с трудовым законодательством» заменить словами «в соответствии с законодательством Российской Федерации в области персональных данных с особенностями, предусмотренными главой 14 Трудового кодекса Российской Федерации».
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.
4. Настоящее решение вступает в силу    со дня его официального опубликования.
Глава Черновского сельского поселения

Г.П. Головнина